
პროექტი 
 

 

დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა   N 

,,ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 2015 წლის ბიუჯეტის შესახებ“ - ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2014  წლის 29  დეკემბრის N60  დადგენილებაში  

ცვლილებისა და დამატების შეტანის თაობაზე 

  

,,ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-20-ე მუხლის მე-4-ე პუნქტისა და 

,,საქართველოს  საბიუჯეტო კოდექსის“ მე–80–ე მუხლის შესაბამისად 

 

 

საკრებულო ადგენს: 

 

 

,,ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2015 წლის 29 დეკემბრის N60 

დადგენილებაში – „ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 2015 წლის ბიუჯეტის შესახებ“  

შეტანილი იქნას შემდეგი ცვლილება: 

  

მუხლი 1 

 დადგენილების  პირველი,  მე-2, მე-3, მე-4, მე-5, მე-6, მე-7,მე-8, მე-9, მე-10,  მე-11,    მე-12, მე-

13 , მე-14,  მე-15 მუხლები ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით (თან ერთვის). 

მუხლი 2.  

დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე. 

 

       

       პროექტი მოამზადა:                                 გელა ლომინეიშვილი 

 


